Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

_ ~Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtarc Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi
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Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit
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Data e dorezimit 1e deklarales Tolofon {Cal

26 103/ 2004

1. Per here te pare
—» 2. Vjetori il

3. Me kerkese O

4, Pas largimit nga funksioni  []
Nunari total i fageve Ei plotesuara nga une duke perfshire dhe

Tipi i deklarimit:

kete fage eshte: ‘aM)

Vertetoj se deklarimet ¢ bera oga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te vertcta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
. Deklaruesi
Emer Mbn.mcr Nenshkrim
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[ g P

Model 5.1

Data ¢ Largimit

&744&-& %@g 16 109/2003 1 _ I

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 joD po (¥l ~ ne qofie sc po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo po [ - nc goftc se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajishme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo pol ) —ne qofic se po ploteso kete formular bashketidhur
Sende me viere mbi 50008 USD
Formulari A-4 jo X! ol - ne qofte se po ploteso kete formular bashketidhur
Aksione, letra me vlere, pjesc ne kapitale
Formulari A-5 jo pod - neqgofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulart A-6 joD po B — ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura pcrsonalc ngit paga, pjesemarrja ne horde, komisione ose ¢do veprimlari geler ge sietl te ardhura
Formalari A-7 JU LP._J ne gofic se po ploteso kete focmular baslikelidhur
Ligenca dhe patenta qe sy.,llm fitim
Formulari A-8 jOEI polJ - ne qofte sc po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
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Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Data ¢ marrjes ne dorezim

201 06! Jeog 1.

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kele raport,
une konkludoj s¢ formalisht deklarata eshic ¢ plolesuar
Ne rregul! dhe pranohet

2. Jo ne rregull, kthebet per plotesim [

K.omente 1c marresil ne dorezim te deklarates
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Data ¢ verifikimit
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|. E vertete
2. Jo e vertete

Inspektori
3. Me mangesi
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Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

Komente te Inspekloril.
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si : Toka, burimet ¢ rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, maguzina, {abrika, uzina, pike k
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrucshme ¢ (¢ vazh
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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

Institucioni /{?V/)

Pertudha e Deklarimit

Nga / /

arburanti, ctj), ndertimet ¢ tjera notuese te
ducshme me token ose ndertesen.

deri 31 /12 / O3

PERSHKRIMI Sasiz | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr}, ‘dt rc%j . Nr‘ Burimi Ill;c

ne ne qe ] X ne hipoteke | Pasuris X T PO ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) {ne se ka) {koukret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
lek % milion/lek
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1

gt By foy




FORMULARI A-2

PASURY TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objekiet ¢ levizeshme per te cilat eshie i detyrucshem regjistrimi ne nje organ shteleror sig jane: Orpanet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, elj. ..

Periudha ¢ Deklarimit
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PERSHKRIMI Sasia Vieftane | Pjesaqe Vend ndodhja Nr, dt reg] Burimi Te ardhura —’
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natyre e % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/ick
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Deklarimi i rreme i pasurise denohot sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objckte arti, relike, objekte arkeologjike, s
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE Ml 5000 USD

Institucioni M P ¥ )

hkencore ose kulturore, koleksionc, efj.
Periudha ¢ Deklarimit

Nga 16 /0§ /@3 deri 34 /4, / 03

PERSHKRIM]I Sasiane | Vieftanc Vend ndodhja Burimi Vfcjtjj
Natyre | milion/lek .
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FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VYLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjesct ne te cilat cshte ndare kapit

picse ne [ilime..

Emer Mbiemer (Q/.a.i& &M,.;p Institucioni /lf 2V D

Periudha e Deklarimit
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

T



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rriedhese, ne depozite, ne bone thesari dhe ne huadhenic

Emer Mbicmcr%&,ﬂ_&%‘ [nstitucioni M FI/A

Periudha € Deklarimit

Negate /O¢/ o2 deri 21 /7/32/7/03

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek d - blote Victore nc
ose valute (adresa ¢ plotc) miljon/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE,

(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ familjes)

Institucioni M ij

Emer Mbiemer

FOrRMULARI A-6
KOMISIONE QSE CDO YEPRIMTARI TIETER QESJIELL TE ARDIHURA

Periudha ¢ Deklarimit

Neanlé /09 /0 (5 deri 34/ 45 1 ©3

PERSHKR'MI Shuma Detyrime Shurma neto | Adresa ¢ plote e Institucionit ku realizohien t¢ ardhurat _"—‘
gjithesej fiskale ne ne
milion/ick milion/lek milion/lek i
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FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Pertudha ¢ Deklarimit

Nea (K /0® 1 o3 deri 3l lt2 /02

PERSHKRIMI Sssia ne [ Vicha Vend ndodhja S'I;;lun;{ rl?a;(ty{imc Sllunrllz neto | Verejtje
atyre ne . ] gjithesej iskale ne
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Penudha ¢ Deklarimit
Emer Mbicmer (a&qﬁ Rarnn o Institucioni —--‘—{LP 78 Nga {6/ 09/ 02 deri 2L/ 02/ o2
PERSHKRIMI ) Viefta ne Vend-ndodhja ¢ subjckteve qe ju detyroheni Arsyeja ¢ krijimit te detyrimit Veejtje qj
milion/{ek

{adresa e plote)
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une M M si subjekt i detyrimit per deklarini te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatm e Larte/tc Ulet te ushtroje kontroll mbj vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mi ja ge ndodhen brenda dhe Jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ket;; J autorizimi.

Autorizuesi Date, }_é__ /03 | 2004

Emer, Mbiemer, Firme
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